
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ЕВПАТОРИИ 

 

ПРИКАЗ 

 

«07»   сентября  2020  года       №  01-04/247 

 

О  проведении  мониторингового  исследования  

готовности  первоклассников  к  обучению  в  

школе 

 

В целях оценки уровня готовности первоклассников к обучению в школе и 

создания условий для их успешной адаптации,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести  мониторинговое  исследование  готовности  первоклассников  к  

обучению в школе (далее - мониторинговое исследование) во всех 

общеобразовательных учреждениях города 15-16 сентября 2020 года. 

2. МКУ  МЦОДМОО (Мироненко  О.Е.): 

2.1. Обеспечить направление в общеобразовательные учреждения материалов для 

проведения мониторингового исследования в срок до 14 сентября 2020 г. 

2.2. Обеспечить использование результатов мониторингового исследования для анализа 

уровня готовности первоклассников к обучению в школе. 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

3.1. Обеспечить проведение, первичную обработку результатов мониторингового 

исследования в общеобразовательных учреждениях в установленные сроки, 

доставку материалов мониторинга в МКУ МЦОДМОО до 23 сентября 2020 г. 

3.2. Обеспечить использование результатов мониторингового исследования для анализа 

уровня готовности первоклассников к обучению в школе и создания условий 

успешной адаптации первоклассников к образовательному процессу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  

начальника  управления  образования  администрации  города  Евпатории  

Онищенко  Н.Р.,  директора МКУ МЦОДМОО  Мироненко  О.Е. 

 

 

 

 

 

Начальник  управления  образования 

администрации  города Евпатории      В.И. Жеребец 

 
 

Прокофьева  М.Ю., 

3(6569)33348 

 
 


